
" 1 -

SALMON - GASTRO " " "^ "
Profes'onáln" kuchyně " "::7 0 \

" \
\\

... . _ . ._ - . _
SALMON-GASTRO s.r.o.

" ,

=
Opatovická 112/2 " ,F := _ ,, m t, "" '!- 3p
České Budějovice, 370 10 ·:'=—"

S -:T" "¶
.. ,.l

,t .r"'

="'8: ' ·
' ¶

..c~k Z
& La.j m 'J L bWj --- - W

W-

Obchodní nabídka - elektrický varný kotel s duplikátorem 1501, 400V/21kW:

Vážený pane Karásku,

posílám možné řešení varného kotle 1501 s nepřímým ohřevem (přes duplikátor) od výrobce RM
GASTRO z Veselí nad Lužnicí. Doporučuji z jejich výrobního sortimentu nabízený model, který
má nerezovou konstrukci a pláSt' je ze silného nerezového plechu. Použit je i lepší varná nádoba,
než u levnější řady REED FOX. Je dražší, ale kotel by měl vydržet alespoň 10 let..Ostatní parametry
jsou velmi srovnatelné se stávajícím kotlem.

Rozměr kotle: 800x900x900mm

C j,

l"
. .% ·1

//

' · 0 .."

r.'

F "
F

l ·'n

[J



Technické parametry:

nepřímý ohřev
objem 150 l
vnitřní rozměr prům. 600 x 540 mm
bezpečnostní tlaková armatura
výpustný ventil kónický
poloautomatické dopuštění duplikátoru
automatická regulace páry
možno volit plný nebo poloviční výkon topných těles
baterie pro teplou i studenou vodu
pláSt' z AISI 304
nosný nerezový rám z AISI 430
dno vany kotle z AISI 316

Kotle jsou vyráběny z nerezavějící oceli. skládající se z horní části a podstavce. Horní část tvoří
deska s varnou nádobou, pojistnou armaturou, napouštěcí trubkou a poklicí varné nádoby. Varná
nádoba je opatřena duplikátorem osazeným topnými tělesy. Obsah varné nádoby je ohříván parou,
která se vyvíjí v duplikátoru. Regulace teploty je pomocí čtyřpolohového přepínače a tlakového
spínače. Podstavec je opatřen čtyřmi seřizovatelnými nožičkami. Zepředu je uzavřen krytem, kde je
umístěn výpustný kohout varné nádoby, napouštěcí ventil a kontrolní kohout vodní náplně
duplikátoru.

Cena bez DPH 21% 108.390 KČ

Doprava a montáž 1.500 KČ + DPH

Termín dodání: 4 týdny

Záruční doba: 24 měsíců

Zaškolení a likvidace stávajícího zařízení v ceně zařízení.
Záruční a pozáruční servis SALMON-GASTRO s.r.o.

České Budějovice 30.3.2021
Za Salmon-Gastro s.r.o

Platnost nabídky do 31.5.2021


